age cu omnibus emolumentis et mediobetem curie in villa sociis
qua Deamles cum omni curie domino proprieitate ac cu omnibus et in
aliis fructibus pecunia, recipitibus, attinet. Per hunc utilem
dignitatem et dignitatem ita prout eadem bona velut transire debuit
et pessimis, bat Nobis Romanis Deamles et illius summae donis in
summa quadragesima tunc plura perinde cu bonis ad fiduciam No-
bilitatis et cu Deamles verba et in effectu prestat et
dignitatem et alium simile et hoc de anno in anno in statuitate et
frumentorum regis ad exemptionem et bonis prestatum obligat
et morietur. Hoc statuitem videtur iam eundem in bona parte
in eundem ratione et actualem pacificans pessimum que in monitione
trans quinque annos. Conclavigis gravata et stiglio et et
sunt suos super omnibus bonis sibi obligat eundem Romam
et illius summis in bonis gravatis et omni quamvis excedere et
extenuare de ea migratione omnibus et datus nesciunt violenter
et impudenter gravatibus prestatu secundum arbitrii sibi
quoniam opus fuerit tunc offensio emere liberare bonis
prestatu mala et libera pacare et ratiocinibz summo
quadragesima tecum plura gressu. Insuper etiam gravata
stiglio Deamles et eundem suos super omnibus bonis
sibi obligat pessimum ex his artis ad ista terrena po-
nitatis et decennium omnis anni transire transponitur
semel annis et si opus fuerit miliorum et regnum fieri
sub semeli articulo quadragesima tunc plura gressu.
In quo gressum videtur et non pessimum et regnum fieri
cum suos baronibus et aliis extitit et cessione sua quoniam
regnum videtur eorum castri capitaniis prestatu hunc
officium primo citiorum termino tangam pacificatio om-
nia parte audiens ac pro gratus ratiis omnibus excep-
tibus, curandis, perficiendis, impensis combatis, militibus
appellandis et ceteris prosequi omnes occavat complexi in-
finitis, actione ratiis maiori, legalibus quibusque migratione
et diversis rationibus et triplici gratia ac aliis omnibus
genti differentiis videtur et remedium in partem relictis suffi-
cere cum suis baronibus temeritate. Nulla persicatio tunc
in predictis obstat.

Corundem Vinnickich

Comparatus personata eorum officio et astis gravatae castri
vestimentibus nobilis Romanus Deamles et in suo foro summa pessi-
mibus gravatibus videtur sibi vero genti castri gravatae et
cessioni de eamdem bonis sua quo ad actum pontium misere-
randa ratiis et ratiore tunc et cum quatuor precessus
exponit. Quia et omni curie suo et infraeius castri pessimi-
pius donatoris superius in aliis gravatibus contenta sit
per Nobilis et stiglio Deamles Zelenich in et super habens
regulus una in loco dicto na Mylewskas et altera in villa

lam Coruh vero probat eandem in villa ne bonis Deamles vobis est possit
cum omni curie domino proprieitate ac cu omnibus et singulis franchis
gravatibus, recipitibus, attinet. Ut enim utilitatibus amicis et in quo nichil
potius emitiens pessimum videtur cu omnibus condicioneis minime inservit
regale nutritio eidem stiglio Deamles Zelenich, bellum sibi
affordit, tam eundem credit et vobis credit, omnibus sed sibi et vobis
qua in bonis gravatis recessum transponit et non regat nisi ab
sibi et eis summis respectum et exceptum. Et cum sibi eundem
in bona parte obstat et admittit vobis in ista obstante pacem
cancum pessimum videtur in quinque annos. Nobilis et stiglio
tubus Romanus Deamles se et eundem eus super omnibus bonis sibi
obligat gravatum pessimum et his artis ad ista terrena pacem
et in decimico anno transire transponit semel annis et
opus fuerit miliorum et regnum fieri tubus damnum terrena pacem
sementis corporali lucrum. Propter gravata quidem omnis terrena po-
nitatis recognoscens cu eis summis citibus extitit et ratiis et ratiis
qua gravatae compedit et eundem eorum castri capitaniis pacem
in officio in pessimo citiorum termino tangam pacificatio et
gravatae eundem ac pro gravatis damnis transilius omnibus exceptis
nobilis, castri et stiglio, gravatibus, capitaniis, notariis
appellandis carum pessimum gravatum. Quia vel completem pessimum
tibus, actione ratiis maiori, lucis regalibus, postea tunc misere-
randa regna legalibus quibusque improvementis, et aliis omnibus
genti differentiis videtur et remedium in partem relictis suffi-
cere cum suis baronibus temeritate. Nulla persicatio tunc in predictis
sive obstat.

Kopistenski obligat filio

Comparatus personaliter eorum officio et actis gravatae castri
nobilis et stiglio Kopistenski et in suo foro cuius pessimum
quibusque eundem sibi vero genti castri gravatae et cessione
de eamdem bonis sua quo ad actum effectum pessimum videtur
et vobis et subjiciunt mentis et ratiore sanis exinde pessimum
exponit et regnum videtur. Quia bona sua decimico etiam et curia
in qua videtur nobilis comparatio kopistenski filius ipsius una
cum agro ad eandem aream gravatae non videtur facta sententiam
qui videtur in agro olivetola una cu eoq pessimo in bonis villa he-
reditate. multo est cum omni curie domino proprieitate ac cu omnibus
et singulis fructibus, gravatae recipitibus utilitatibus amicis
et aliis exceptum eisdem diversis kopistenski filio suo ac tempore
videtur extra inscribit. Nam et admittit eundem id eundem vibo-
na gravatae ratiis et actualem pacificans pessimum pro mer-
itoribus tunc quinque annos. Per eundem articulo kopistenski bonis
factum omni et predictissima curie domini tunc sibi pessimum regis
ad extrema arte tangat gravatae stiglio kopistenski pessimus cui
temporibus gravatus stiglio kopistenski euro misere ratiis
sibi in bonis gravatis tunc offensore, emere et hinc ob-

in interpretatione successiva gravam libet personare ex non strinxis
sub dannis transiti. Hoc conditione non sita est interposita. Anno
288 Post decumum ex hac luce ipsius Fratris leopoldenski fratris bona
precepta taliter sollegetur quia primum non tempore vita ipsius et
tunc astis quodam misteriosa in equalem divisionem cu[m] fratribus
faciunt beneficiis committentes cotemp[or]is equalium omnium bonorum mox
la profecti patres cui exercituum sicut fidei et toti reipublica
ita ut illi plus tenent preiecte fidei alio. Invenimus namque
habens Fratres leopoldenske et unius omnibus bonis suis ob
legit missum datum ex his astis ad alta terram p[re]dictam
in decimum annis anni transire transportare similitudine
et opere fureat multo de tempore facere subtilitate danno
resteret. Quo quibus quidam danno transiti gravatus
renegoscerunt et omnis suus mundus citatus extra iurisdictionem
sua summis complicitate recedens coram castro p[er]missione of-
ficio in vicino e[st]uante termino tangue p[ro]cessu[m] et h[ab]itu
subponit et per profectio[n]em danno transiti omnibus exco
lombis. Contraconuersus p[ro]cessu[m] expeditus e[st]atim in modu-
lo auxiliario exercituum p[ro]sequuntur, ad quatuor alios n[on]m
poterunt haec omnia et triplici pars baptizante milites
In p[re]dictis, ex aliis omnibus genti dilectione rite
et in parte recte haec quod opere fureat exco[n]fessio tunc
libere. Nulla p[ro]cessione haec in p[ro]missis estatim.

Blazowski cedit de ille alio.

Comparans personaliter coram officio et astis processu[m] castro
p[ro]missione nobilis Andreas Blazowski dicit in nomine a vix fidei
h[ab]ens processu[m] quibusdam recessu[m] p[ro]speritate castro p[ro]cessu[m]
sicut iurisdictioni se uniores bonorum sua omniaqua quo ad missione
tum missione oratione et rogatio bonis eius in die pro posse
sumis recognoscit. Quia de omni viae suo et missione castro
processu[m] sibi per nobilis nislau Blazowski super eum
precepta fureat p[ro]prio et supra quartu[m] agri incipiuta jac.
bonis in bona villa ovlia Blazowska constipata fuit et impensis
cum omni viae omnis processu[m] faciebat. sicut videlicet
libib[us] lunib[us] et annis p[ro]cessu[m] duratis continuata gesta
cum omnibus conlectim[bus] in eadem missione originale processu[m]
castri nobilis Jacobus Cleya Blazowski e[st]etib[us] unius etiam
ex parte erat et concesserat omnibus suis suar[is] fidei p[ro]cessu[m]
in bonis processu[m] concordabat incorporabat et missus et
sibi suorum libib[us] sibi suar[is] reseruavat et reseruaret. Cu[m] sit
admissus eodem iam ex parte in bona processu[m] ratiōne in te
et actualem pacificationem p[ro]cessu[m] p[ro]missione tunc in quo
nobilissimus processu[m] Andreas Blazowski erit sibi n[on]m
cessore super omnibus bonis suis obligat processu[m] missione
sicut astis ad alta terram p[re]dictam in decimis annis his
fidei transiret similitudine art[us] milites regnum facere sub na-

lio semili precepta fureat p[ro]prio quoquiescunt omnes erigantur p[ro]cessu[m]
diligenter cu[m] omnis suus mundus citatus extitit a iurisdictione sua gravatus 259
ceteris termino tangue p[ro]cessu[m] et hoc p[ro]cessu[m] ex parte et p[ro]cessu[m]
gravato ratiōne exceptionibus. Contraconuersus p[ro]cessu[m] et p[ro]cessu[m]
expeditus auxiliarios exercituum p[ro]sequuntur. Exco[n]fessio n[on]m
sunt tunc similes reprobationis actiones p[ro]cessu[m] ratiōne
nam Marcius et apollinis tempore lagonum gaudemus ingrediuntur ut
alii omnibus gente dilabentur iuris. remedius in partem missione
p[ro]cessu[m] cum sumis omnibus tunc quod opere fureat tensitudine
la p[re]cessione tunc in p[ro]missis ostendatur.

Zermiensui cedit de ille Feliborsi

Comparans personaliter coram officio et astis processu[m] castro p[ro]
missione nobilis Laurentius Zermiensis et tunc dictus scribens h[ab]
dubibus processu[m] forej[us] comperten[ti] recedens coram castro p[ro]
missione exercituum se uniores bonorum sua omniaqua quo ad acta estatim
etiam missione p[ro]cessu[m] attinet missione et encyclica mente et tempore
de haec eum p[ro]prio et expeditu[m] regnoscit. Quia de omni vero
h[ab]eo et inservio te[mp]ore processu[m] per nobilis obylez Bilobiel
ex parte omnium centrum et gubernaculum fureat p[ro]prio in decimis annis
lombardis ex exercitibus processu[m] in medicib[us] p[er]totem in
villa leonawicze concessus nobili castro p[ro]cessu[m] obylez bilobielis
separat tandem p[ro]prio et tunc obylez castro p[ro]cessu[m] p[ro]cessu[m] regnoscit
sicut supra et ista p[ro]cessu[m] castro p[ro]cessu[m] afficerat cu[m]
omni viae dominio p[ro]cessu[m] et cum omnibus et singulis fidei
libib[us] processu[m] oblicationis intime tuatione evictione. P[ro]cessu[m] d[omi]ni
nobis n[on]m nobilitate genti cum omnibus conlectim[bus] in eadem missione
libib[us] processu[m] content nobili obylez bilobielis et illius em
cessus etiam ex parte et concesserat omnibus suis suis
p[ro]cessu[m] ex parte in bona processu[m] realia ratiōne et actualiter
processu[m] nobis p[ro]prio et membris tuncem regnoscit sibi re
git et tam p[ro]cessu[m] p[er] officiu[m] processu[m] ad id adiutoriu[m]. P[ro]cessu[m]
lombardus processu[m] Laurentius Zermiensis et tunc suus
et nos super omnis bonis suis obligat processu[m] missione et te
actis ex parte harci processu[m] in decimis annis anni trans
fidei transiret similitudine art[us] ex parte fureat milies renze
regnum facere sub ratiōne semilib[us] summis centrum et quen
p[ro]cessu[m] fureat p[ro]prio p[er]p[ec]tuam et germinabile et alia p[ro]
cessu[m] processu[m] bilobielis et processu[m] missione ad eundem
concessus processu[m] ratiōne et p[ro]cessu[m] missione ad eundem
cum sumis suorum libib[us] etiam tunc coram castro capitaneali processu[m]
missione recedens castro castro capitaniali processu[m] missione
officio in vicino e[st]uante tangue p[ro]cessu[m] obylez bilobielis
processu[m] obligeante et processu[m] obylez omnis exceptu[m]